

	<i>производства</i>																							
	<i>01. Отдел маркетинга</i>																							
03601004	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Отдел снабжения</i>																							
03601005	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. ЦЕНТРАЛЬНАЯ ЗАВОДСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																							
03602006	Начальник центральной заводской лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Испытательная лаборатория</i>																							
03602007	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Группа физико-химических испытаний</i>																							
03602008	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602009	Инженер-лаборант 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602010	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602010-1A (03602010)	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Группа физико-механических испытаний</i>																							
03602011	Инженер-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602012	Лаборант-металлограф 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602013	Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602014	Станочник широкого профиля 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Лаборатория неразрушающего контроля</i>																							
03602015	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602016	Инженер-дефектоскопист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03602017	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Группа дефектоскопии</i>																							
03602018	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 4 - 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03602019	Лаборант химического анализа 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Вспомогательный персонал ЦЗЛ</i>																							
03602020	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дования 6 разряда																						
03602021	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ УЧАСТОК																						
03603022	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603023	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603024	Токарь 3 - 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603025	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603026	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603027	Токарь-расточник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603028	Шлифовщик 4 - 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603029	Электроэрозионист 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603030	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603031	Заточник 4 - 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03603032	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03603033	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603034	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03603035	Станочник широкого профиля 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. МЕХАНОСБОРОЧНЫЙ ЦЕХ																						
03604036	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604037	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604038	Инженер по подготовке производства 1 - 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604039	Инженер по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604040	Инженер по нормированию труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Технологическое бюро</i>																						
03604041	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604042	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Слесарно-сборочный участок</i>																						
03604043	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604044	Слесарь механосборочных работ 2 - 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604044-1А (03604044)	Слесарь механосборочных работ 2 - 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604045	Слесарь механосборочных работ 4 - 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604045-1А (03604045)	Слесарь механосборочных работ 4 - 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03604046	Слесарь механосборочных ра-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	бот 5 разряда (квота)																							
03604047	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604048	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03604049	Маляр 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>03. Механический участок № 1</i>																							
03604050	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604051	Токарь 1 разряда (квота)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604052	Токарь 2 - 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604053	Токарь 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604053-1A (03604053)	Токарь 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604054	Оператор станков с программным управлением 3 разряда (квота)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604055	Оператор станков с программным управлением 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>04. Механический участок № 2</i>																							
03604056	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604057	Токарь 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604058	Токарь 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604059	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604060	Фрезеровщик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604061	Фрезеровщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604062	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604063	Станочник широкого профиля 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604064	Токарь-карусельщик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604065	Токарь-карусельщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604066	Токарь-карусельщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604067	Шлифовщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604068	Токарь-расточник 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604069	Токарь-расточник 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604070	Токарь-расточник 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03604071	Токарь-расточник 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>05. Котельный участок</i>																							
03604072	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03604073	Электросварщик ручной сварки 4 - 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03604073-1A (03604073)	Электросварщик ручной сварки 4 - 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03604074	Котельщик 3 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03604074-1A (03604074)	Котельщик 3 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03604075	Слесарь механосборочных ра-	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>КТУ</i>																						
03605098	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03605098-1А (03605098)	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03605099	Стропальщик 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03605100	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03605101	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03605102	Контролер по термообработке 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03605103	Контролер кузнечно-прессовых работ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	06. ЭКСПЛУАТАЦИОННО-ТРАНСПОРТНЫЙ УЧАСТОК																						
03606104	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606105	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606106	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Транспортный участок</i>																						
03606107	Мастер по ремонту автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606108	Водитель автомобиля (легкового Nissan -X-Trail) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606109	Водитель автомобиля (легкового ГАЗ-31105 Волга) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606110	Водитель автомобиля (легкового UAZ PATRIOT) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606111	Водитель автомобиля (ЗИЛ-554 г/п св. 5-7.0 тн с/свал.) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606111-1А (03606111)	Водитель автомобиля (ЗИЛ-554 г/п св. 5-7.0 тн с/свал.) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606112	Водитель автомобиля (ГАЗ г/п 4.0 тн с/свал.) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606113	Водитель автомобиля (ГАЗ г/п 4.0 тн) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606114	Водитель автомобиля (ГАЗ г/п 4.0 тн) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606115	Водитель автомобиля (ЗИЛ г/п св. 7-10,0 тн. п/приц) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606116	Водитель автомобиля (ЗИЛ г/п 5.0 тн борт.) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606117	Водитель автомобиля (КАМАЗ г/п св.10-20.0тн с/свал.) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03606118	Водитель автомобиля (ЗИЛ г/п св. 7-10.0 тн борт.) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606119	Водитель автомобиля (а/погрузчик г/п 5 тн) 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03606120	Водитель автомобиля (ПАЗ 32053 7м) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606121	Водитель автомобиля (м/автобус) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606122	Водитель автомобиля (м/автобус) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606123	Тракторист 6 разряда (Т-150 К)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03606124	Тракторист 6 разряда (Т-40 АМ)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03606125	Тракторист 6 разряда (Т-25 УСБ)	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03606126	Тракторист 6 разряда (МТЗ-80)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03606127	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>02. Участок погрузочно-разгрузочных работ и входного контроля</i>																						
03606128	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606129	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606129-1А (03606129)	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>03. Вспомогательный персонал ЭТУ</i>																						
03606130	Машинист тепловоза 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03606131	Составитель поездов	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03606132	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606133	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03606134	Кладовщик (склад № 6 запасные части) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606135	Кладовщик (склад № 1 спецодежда) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606136	Кладовщик (склад материалов, ГСМ, краски) 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606137	Кладовщик (склад № 3 шихтовый двор) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606138	Кладовщик (склад № 5, № 8 металлов) 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03606139	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. ЭНЕРГОМЕХАНИЧЕСКИЙ ЦЕХ																						
03607140	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607141	Инженер по нормированию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	труда																							
	<i>01. Энергоучасток</i>																							
03607142	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607143	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607144	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607144-1A (03607144)	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607145	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 - 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607145-1A (03607145)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 - 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607146	Слесарь по КИП и А 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607147	Слесарь-сантехник 5 - 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607147-1A (03607147)	Слесарь-сантехник 5 - 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607148	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
03607149	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607150	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607151	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>01. Отделение осмотров и текущих ремонтов оборудования в литейном, кузнечно-прессовом и термическом производстве</i>																							
03607152	Энергетик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
03607153	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 - 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
03607153-1A (03607153)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 - 6 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>02. Ремонтно-механический участок</i>																							
03607154	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607155	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607155-1A (03607155)	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607156	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607156-1A (03607156)	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03607157	Контролер станочных и слесарных работ 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607158	Токарь 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607159	Токарь 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607159-1A (03607159)	Токарь 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607160	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607161	Строгальщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607162	Слесарь механосборочных работ 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607163	Слесарь-ремонтник 3 - 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607164	Слесарь-ремонтник 5 - 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607164-1A (03607164)	Слесарь-ремонтник 5 - 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607164-2A (03607164)	Слесарь-ремонтник 5 - 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607165	Жестянщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607166	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03607167	Столяр 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607167-1A (03607167)	Столяр 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607168	Маляр 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>01. Отделение осмотров и текущих ремонтов оборудования в литейном, кузнечно-прессовом и термическом производстве</i>																						
03607169	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03607170	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03607171	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>03. Группа наладки по ремонту и обслуживанию оборудования с ЧПУ</i>																						
03607172	Начальник группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607173	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607174	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607175	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>04. Вспомогательный персонал ЭМЦ</i>																						
03607176	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03607177	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607178	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03607179	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. ЛИТЕЙНЫЙ ЦЕХ																							
03608180	Начальник цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03608181	Старший мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03608182	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03608182-1А (03608182)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03608183	Инженер по подготовке производства 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>01. Формовочно-заливочное и обрубное отделение</i>																							
03608184	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03608185	Сталевар электропечи 4 - 5 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608186	Подручный сталевара электропечи 4 разряда	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608187	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608188	Подготовитель сталеразливочных канав 4 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608189	Формовщик ручной формовки 3 - 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608190	Земледел 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608191	Оператор электрогидравлической очистки отливок 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
03608192	Обрубщик 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608193	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608194	Газорезчик 3 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608195	Термист 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
03608196	Выбивальщик отливок 3 разряда	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>01. Вспомогательный персонал формовочно-заливочного и обрубного отделения</i>																							
03608197	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608198	Контролер в литейном производстве 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>02. Кокильно-заливочное отделение</i>																							
03608199	Мастер участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
03608200	Плавильщик металла и сплавов 3 - 4 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03608201	Сушильщик стержней, форм и	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

03609219	Газорезчик 4 разряда (у "Енисей")	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609220	Газорезчик 5 разряда (ручная резка)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>05. Механическое отделение</i>																						
03609221	Сверловщик 3 - 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609222	Строгальщик 2 - 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609223	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609224	Фрезеровщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609225	Токарь-карусельщик 3 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609226	Токарь-расточник 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609227	Токарь 2 - 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609228	Токарь 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609228-1А (03609228)	Токарь 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609228-2А (03609228)	Токарь 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>06. Котельный участок № 2</i>																						
03609229	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03609230	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03609230-1А (03609230)	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03609231	Котельщик 2 - 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609231-1А (03609231)	Котельщик 2 - 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609231-2А (03609231)	Котельщик 2 - 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609231-3А (03609231)	Котельщик 2 - 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609232	Котельщик 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609232-1А (03609232)	Котельщик 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609232-2А (03609232)	Котельщик 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609232-3А (03609232)	Котельщик 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609232-4А (03609232)	Котельщик 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609233	Слесарь механосборочных работ 3 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609234	Термист 2 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609235	Термист 4 разряда	2	-	2	3.2	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03609236	Электрогазосварщик 3 - 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

03609237	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609237-1А (03609237)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609237-2А (03609237)	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609238	Электросварщик ручной сварки 5 - 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609238-1А (03609238)	Электросварщик ручной сварки 5 - 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609238-2А (03609238)	Электросварщик ручной сварки 5 - 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609238-3А (03609238)	Электросварщик ручной сварки 5 - 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609238-4А (03609238)	Электросварщик ручной сварки 5 - 6 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609239	Маляр 2 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>07. Котельный участок № 3</i>																						
03609240	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03609241	Котельщик 4 - 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>08. Вспомогательный персонал КСЦ</i>																						
03609242	Стропальщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609243	Кладовщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609244	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03609244-1А (03609244)	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03609244-2А (03609244)	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03609245	Сторож 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609246	Контролер котельных, холодноштамповочных и давяльных работ 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609247	Контролер сварочных работ 4 - 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609248	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03609249	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель

генерального директора

(должность)

п/п

(подпись)

Вебер Виктор Владимирович

Ф.И.О.

27.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственно-

диспетчерского отдела

(должность)

п/п

(подпись)

Ермаков Сергей Степанович

Ф.И.О.

27.09.2018

(дата)

Начальник управления по качеству,
охране труда, промышленной безопас-

ности и экологии

(должность)

п/п

(подпись)

Терентьев Сергей Михайлович

Ф.И.О.

27.09.2018

(дата)

Начальник ОТОиР - заместитель глав-

ного инженера

(должность)

п/п

(подпись)

Поваренский Борис Алексеевич

Ф.И.О.

27.09.2018

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

ООТ и ПБ

(должность)

п/п

(подпись)

Довыденко Екатерина Сергеевна

Ф.И.О.

27.09.2018

(дата)

Заместитель начальника отдела по пер-

соналу и социальным программам

(должность)

п/п

(подпись)

Барковец Павел Павлович

Ф.И.О.

27.09.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)

п/п

(подпись)

Соколова Екатерина Орестовна

Ф.И.О.

27.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274

(№ в реестре)

п/п

(подпись)

Султанова Альбина Маратовна

Ф.И.О.

31.08.2018

(дата)